NMBAHOBCKAA OBJIACTb
AOMUNHUCTPALNA KOXXCKOIO MYHULUUNMANBHOIO PAOHA

NOCTAHOBJIEHNE

oT -/ff

r. Oxa

O BHeCEHUWN N3MEHEHWUIA B MNOCTaHOB/IeHNE AgMUHUCTPaumn KOXCKoro
MYHMUMNANbHOro paioHa oT 29.12.2017 Ne 1340-n «O6 yTBEPXKAEHUM
MYHUUMNaNbHOW nporpaMmmbl «PasBuTre KynbTypbl B KOXXCKOM FrOpoACKOM
noceneHnm»

B cootBeTcTBMY ¢ PepepanibHbIM 3aKOHOM OT 06.10.2003 1. Ne 131 - ®3 «06
00WNX  NpUHUMNAX OpraHu3aunm  MeCTHOro camoynpaBsfieHus B P®»,
noctaHoBfeHneM AamuHucTpauum  HOXKCKOro ropoackoro noceneHua ot
06.09.2013 r. Ned90 «O nepexofe K (hopMupoBaHUIO 6GrOgKeTa B HOXCKOM
ropoACKOM rnoceneHnn», peweHnem CoseTa HOXCKOro ropogckoro noceneHus
HOXCKOro MmyHuumMnanbHoro panoHa ot 19.04.2018 r. Ne 24 «O 6romkeTe KOXCKOro
ropofcKoro nocesnennsa Ha 2018 rog v Ha nnaHoBbIv nepuog 2019 n 2020 rogos»,
AaMnHUCTpaumns KOXCKOro MyH1ULMNAaIbHOro paloHa MOCTaHOB/IAE T :

1. BHecTM B MocTaHOBNeHNe AAMUHUCTPauumn HOXCKOro MyHULMNaIbHOro
paioHa oT 29.12.2017 Ne 1340-n «O6 yTBEPXAEHWM MYHULUMNAILHON
nporpammbl «PassuTture KynbTypbl B KOXXCKOM ropoAcKoM noceneHum» (fanee
- [MocTaHoBNEHUE), CNefytoLine N3MEHEHNS:

1.1. CTpoky feBATyt0 Tabnuubl pasgena 1 «[lacnopT MyHWLMNANbHON

nporpammbl «Pa3BuTne KynbTypbl B KOXXCKOM rOpOACKOM MOCeneHnmn»
MYHUUMNAbHON nporpamMmbl  «Pa3Butve KynbTypbl B HOXCKOM

rOPoOACKOM rocefieHMm»  (ganee -  [porpamma), SBASHOLLEACS
MpunoxeHrem K NMocTaHOBNEHWNIO, U3N0XUTb B HOBOI pefakLuuu:
O6bem O6wWmii 06beM BHOIXKETHBIX aCCUTHOBaHWUIA:
pecypcHoro 2018-21 252 230,82 py6.;
obecneyeHus 2019-22 597 526,08 py6.;
nporpamMmmbil 2020-25 622 934,08 pyo.

(heaepanbHbIil GHOMKET:
2018- 0,00 py6.;



No HanmeHoBaHue meponpuatna/  icnonHnt
n/n NcToUYHMK pecypcHOro enb
obecneyeHus

Mognporpamma, BCero
610 PKETHbIE aCCUTHOBAHUS
- hegepanbHbIv GrOgKeT

- 06nacTHol 6rogpKeT

- 6roKeT HOXKCKOro ropoAckoro noceneHms KOXcKoro
MYHULMNANbLHOTO paioHa

OcHoBHOe MeponpuaTuKe "OpraHusauna n nposeseHne
MeponpuATUA C 4eTbMU U MONOAEXKbIO, Pa3BUT e
(hn3MYecKoii KynbTypbl U cnopTa, obecneveHue
HaceNeHnsa ycnyramm yupeskieHuin KynbTypbl»

Ot KETHbIE aCCUTHOBaHMS

- 6rogpKeT KOXKCKOro ropofckoro noceneHuns KOXckoro
MYHMLMNANBHOI0 painoHa

- 06nacTHON GHOMKET

- (heepanbHbIii GLOAKET

i1 AQMUHUCTpauns
I'IpOBe,quvle MeponpuaTnn cpean OwCKOro
MONOAEXN MYHMULMNANLHOTO
paiioHa B nuue,
MBYK «HOxckas
KybHas
cucrtema»
6PO,D|)K6THb|e aCCUrHoBaHMA
- 6rogpKeT HOXCKOro ropoackoro
noceneHus HOXckoro
MYHULMNAaNbLHOTO paiioHa
Mopnepxxka TanaHTIMBOM ARMMHMCTPALNA
KOKCKOro
MONoAEXN MYHULMNANLHOMO

paiioHa B nuue,
MBYK «HOxckas
KnybHasn
cuctema»

610 )KEeTHbIE aCCUTHOBAHUS

2018

21 152 230,82
21 152 230,82

0,00

5200 870,00
15 951 360,82

21 152 230,82

21 152 230,82

15 951 360,82

5200 870,00

0,00
33 440,00

33 440,00

33 440,00

5280,00

5280,00

2019

15 408 598,08
15 408 598,08
0,00

0,00
15 408 598,08

15 408 598,08

15 408 598,08

15 408 598,08

0,00

0,00
33 440,00

33 440,00

33 440,00

5280,00

5280,00

2020

16 408 598,0
16 408 598,0
0,00

0,00
16 408 598,0

16 408 598,0

16 408 598,C

16 408 598,C

0,00

0,00
33 440,00

33 440,00

33 440,00

5280,00

5280,00



610 PKETHbIE aCCUIHOBAHUS

- 6roKeT HOXKCKOro ropoackoro
noceneHuns KOXcKoro
MYHULMNAaNbLHOrO painoHa
Ob6ecneyeHune LesTeNIbHOCTH
yupexaeHuii KynbTypbl KOXCKOro
ropoackoro nocenieHns HKOXCKoro
MYHULMNANLHOr0 painoHa

OO KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6rogkeT HOXCKOro ropofckoro
noceneHus KO cKoro
MYHMLMNAaNbHOIO paiioHa

Ob6ecneyeHne  OOCTYMHOCTM K
06beKTam 7 ycnyram B
YUpeXaeHuax  KynbTypbl — Ans
NHBaNNL0B

OO KETHbIE aCCUTHOBaHUS

- 6rogpKeT HOXCKOro ropofckoro
noceneHus KOxckoro
MYHULMNANbHOrO painoHa

158 400,00 158 400,00 158 400,00
158 400,00 158 400,00 158 400,00
AﬂM}g*)‘;fgg””" 14 061 080,90 14 268 266,08 14 268 266,0
MYHULMNANbHOTo
paiioHa B nuue,
MBYK «HOxckas
Kny6Has
M EC)I’/1 iTéM; ()))KVI 7
[Llom pemecen»
14 061 080,90 14 268 266,08 14 268 266,0
14 061 080,90 14 268 266,08 14 268 266,0
MBYK 8 344 988,10
«HOXCKast
Kny6Has
CucteMa»
MBY
FOKCKUiA 5716 092,80
Jom
pemeces»
45 144,00 0,00 0,00
45 144,00 0,00 0,00
45 144,00 0,00 0,00
MBYK 15 000,00 0,00 0,00
«HOCKan
Kny6Has
cucrtema»
MBY
FOKCKUA 30 144,00 0,00 0,00
J0M

pemecer»



KomnnekTtoBaHne KHUXHbIX ABMUHCTPAUNS

HOxckoro

(hoHA0B 6UGNNOTEK MyHULMNaNbHOTO
MYHWLMNaNbHbIX 06pa3oBaHui paiiona 8 e,

OTgena
Ky/nbTypbl
agMUHUCTpaL MK
HOXckoro
MYHULMNANbHOIO
paiioHa

610 PKETHbIE aCCUTHOBAHUS

- 6roKeT HOXKCKOro ropoackoro
noceneHunsa KOXcKoro
MYHMLMNAaNbHOI0 paioHa

- (hefepanibHbIN GrOLXKET

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Ony6/nMKOBaTb HACTOsILLEE MOCTAHOB/IEHWE B OMULMANBLHOM  M3AaHUN
«[MpaBoBoi BecTHMK KOXCKOro ropo/icKOro noceneHms» 1 Ha opuLnanbHOM

cante HOXCKOro MyHUUNMNaIbHOT O

paioHa

TeNeKOMMYHMKALMOHHOM CeTU «HTepHET».
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